
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 19:24

Link do produktu: https://termix24.pl/zestaw-wiertel-8szt-impact-control-do-metalu-2-3-4-5-6-8-10-p-37011.html

  
ZESTAW WIERTEŁ 8SZT.
IMPACT CONTROL DO
METALU 2,3,4,5,6,8,10

Cena 159,06 zł

Numer katalogowy B 2608577146

Kod producenta 2608577146

Kod EAN 3165140881760

Producent INNY

Opis produktu
Dane techniczne:

Seria produktów: Osprzęt PRO
Tekst produktu, osprzęt, szary: 8-częściowy zestaw
Opis zestawu: Zestaw wierteł Impact Control HSS, 8 elem. Średnice (mm): 2 3 4 5 6 7 8 10
Rodz. opak.: Opakowanie plastikowe, kaseta, z otworem Euro
Zaw. opak.: 8 Szt.
Minimalna wielkość zamówienia: 6 Szt.
Średnica mm:
- 2,0
- 3,0
- 4,0
- 5,0
- 6,0
- 7,0
- 8,0
- 10,0
Długość całkowita mm:
- 60
- 72
- 83
- 91
- 98
- 109
- 117
- 133
Wymiary zestawu [mm]: 41,0 x 110,0 x 200
Zestaw: TAK

**

Zdjęcia pełnią funkcję poglądową.
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